quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: HENPA COMERCIO DE PRODUTOS SANEANTES E

SERVIÇOS

OBJETO: Fornecimento de dosadores de cloro, visando atender as

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá

vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de

dezembro de 2021.

JUAZEIRO - BA, 24/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF62F821198671E30DC7A018A0550309

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: BOMBEMI COMERCIAL LTDA

OBJETO: Fornecimento de peças de reposição para bombas imbil

modelo re - autoescorvante, visando atender as

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 11.260,00 (onze mil duzentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá

vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de

dezembro de 2021.

JUAZEIRO - BA, 21/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF62F821198671E30DC7A018A0550309

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: JOSE WILSON GONÇALVES DA SILVA TRANSPORTES

OBJETO: prestação de serviço de locação de caminhão guincho ¾

capacidade de peso até 6 toneladas, prancha com 8

metros de distancia, ano 2015, visando atender as

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato será de 30 (trinta)dias, contado a

partir da sua data de assinatura.

JUAZEIRO - BA, 21/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF62F821198671E30DC7A018A0550309

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: KASATECH PROVEDOR DE INTERNET

OBJETO: Fornecimento de internet banda larga, visando atender as

necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Água e

Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 1.558,80 (um mil quinhentos e cinquenta e oito reais).

VIGÊNCIA:                                           O prazo para o fornecimento do objeto deste contrato terá

vigência da sua data de assinatura até o dia 31 de

dezembro de 2021.

JUAZEIRO - BA, 28/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF62F821198671E30DC7A018A0550309

quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –

SAAE DE JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: UESLEI FONSECA SILVA CATAVENTOS EIRELI

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de peças para

catavento, visando atender as necessidades da Autarquia

Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental –

SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 7.290,00 (sete mil, duzentos e noventa reais).

VIGÊNCIA:                                           o contrato terá validade até 31 de dezembro, a partir da sua

data de assinatura.

JUAZEIRO - BA, 27/09/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF62F821198671E30DC7A018A0550309

		2021-09-29T14:51:37-0300